
UCHWAŁA NR II/21/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1) wspieranie inicjatyw klubów sportowych w zakresie imprez sportowych różnej rangi i o różnym 
zasięgu,

2) współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie turystyki, rekreacji i sportu,

3) czuwanie nad rozwojem bazy sportowej i dbanie o istniejące obiekty, w których uprawiany jest 
sport wyczynowy i rekreacyjny,

4) współpraca przy organizowaniu imprez sportowych o znaczeniu międzynarodowym i lokalnym,

5) współpraca z klubami sportowymi i związkami sportowymi w celu podniesienia poziomu sportu 
wyczynowego w Gminie Miejskiej Kraków.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Józef Jałocha,

Stanisław Moryc,

Krzysztof Sułowski,

Włodzimierz Pietrus,

Marek Sobieraj,

Andrzej Hawranek,

Dominik Jaśkowiec,

Tomasz Daros,

Jakub Kosek,

Łukasz Sęk,

Adam Migdał,

Jan Pietras.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: B2B04D6A-E931-4CD8-8A65-EFEE9B8B8A58. Podpisany Strona 1




